ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДА ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ОРУЖЈЕ ОД Д - КАТЕГОРИЈА
               Оружје од Д - категорија може да набавуваат полнолетни физички лица со приложување на важечка лична карта и стрелачки и ловечки друштва, правни лица –корисници на дивеч во ловиштата, како и од научни институции ,државни органи и други правни лица заради вршење на работи кои спаѓаат во рамките на нивната редовна дејност, а се однесуваат на заштитата на луѓето, односно животните или животната средина.

· Физичките и правните лице кои набавиле оружје од Д-категорија се должни во рок од осум дена од денот на извршената набавка на оружјето, да го пријават оружјето на надлежниот орган, за што се издава потврда.  

· Уплата на административна такса во износ од 200,00 денари за издавање на потврда за оружје од Д – категорија,
· Улатница на жиро сметка во износ од 150, 00 денари за образецот за потврдата; 

